
XXIV sesja Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego – już w najbliższy
poniedziałek

Podczas XXIV sesji Rady Miasta radni podejmą szereg uchwał o istotnym znaczeniu dla
funkcjonowania Piotrkowa Trybunalskiego. W porządku obrad znalazły się m.in. zmiany dotyczące
finansów miasta, kwestie dzierżawy nieruchomości oraz wyróżnienia dla zasłużonych mieszkańców.

Proponowany porządek obrad:

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego;●

zmiany budżetu Miasta na 2025 rok;●

zaciągnięcia pożyczki do kwoty 3.599.966,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i●

Gospodarki Wodnej w Łodzi;
zmiany Uchwały Nr XV/166/25 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego●

z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego●



Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych na 2025 rok;
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości przy ul. Jerozolimskiej, na●

czas oznaczony do 3 lat;
wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżaw części●

nieruchomości położonych przy ul. Roślinnej stanowiących własność gminy Miasta Piotrków
Trybunalski;
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w●

Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej;
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości przy ul. Topolowej 16/20, na czas●

oznaczony 10 lat oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy;
zmiany Uchwały Nr LXXIV/907/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 marca 2024 r.●

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy
Alejach 800-lecia Miasta Piotrkowa Trybunalskiego;
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalenia przebiegu tych dróg oraz zmiany przebiegu●

wybranych dróg publicznych;
nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Panu Michałowi●

Rżankowi;
nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Panu Waldemarowi●

Domarańczykowi.


